
Σελίδα 1 από 2 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Αριθμός απόφασης: Γ1/ΠΣ35/01-12-2020 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Απόσπασμα Πρακτικών από τη έκτακτη συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 35/01-12-2020 

Η έκτακτη συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε την Τρίτη 01-12-2020 στις 12:00 μέσω τηλεδιάσκεψης 
μετά την έγγραφη πρόσκληση του Πρύτανη με αριθμού 1652/30-11-2020, η οποία επιδόθηκε στα 
μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία με την παρουσία 6 μελών και την απουσία 1 μέλους. 

Παρόντες Απόντες 

Θεοδουλίδης Θ. Πρύτανης (τηλεδιάσκεψη) Σεληνιωτάκης Χ. Εκπρόσωπος προπτυχιακών 
φοιτητών 

Σαριαννίδης Ν. Αντιπρύτανης (τηλεδιάσκεψη)   

Μαρόπουλος Στ. Αντιπρύτανης (τηλεδιάσκεψη)   

Ιορδανίδης Γ. Αντιπρύτανης (τηλεδιάσκεψη)   

Σπύρτου Α. Αντιπρύτανης (τηλεδιάσκεψη)   

Ελισαίου Α. Εκπρόσωπος διοικητικού 
προσωπικού (τηλεδιάσκεψη)   

 
Πρακτικά τήρησε ο προϊστάμενος της Γραμματείας Συγκλήτου Ε. Μυλωνάς. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ - Γ. Ακαδημαϊκά θέματα 
1. Έγκριση αξιολογικής κατάταξης φοιτητών για στέγαση στις φοιτητικές εστίες Κοζάνης, Φλώρινας, Γρεβενών 
Η κυρία Ά. Σπύρτου εισάγει τα μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου στο θέμα αναφέροντας ότι πρόκειται 
για την έγκριση της αξιολογικής κατάταξης φοιτητών για στέγαση στις φοιτητικές εστίες Κοζάνης, Φλώρινας, 
Γρεβενών. 
Ακολουθεί συζήτηση και το σώμα του Πρυτανικού Συμβουλίου, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83/11-04-2003 - «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας»), 
2. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119/28-05-2013 - «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας»), 
3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 - «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70/07-05-2019 - «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»), 

4. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 709/9-9-2019 - «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114/04-08-2017 - «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»), 



Σελίδα 2 από 2 
 

6. Το ΦΕΚ Β΄4770/24-12-2019 («Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας») και το ΦΕΚ Β’ 1357/14-04-2020 («Μεταβίβαση 
πρόσθετων αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας»), 

7. Τον επικαιροποιημένο εσωτερικό κανονισμό λειτουργίας των φοιτητικών εστιών του 
Ιδρύματος, 

8. Το πρακτικό απόσπασμα με αριθμό 4/30-11-2020 της Εφορείας των Φοιτητικών Εστιών, 
αποφασίζει ομόφωνα να αποδεχτεί την εισήγηση της Εφορείας των Φοιτητικών Εστιών, η οποία 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 
 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και 
υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 
Επικυρώνεται το πρακτικό 
Κοζάνη, 1-12-2020 
 Ο Πρύτανης  Ο γραμματέας της Συγκλήτου  
 
Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης Ε. Μυλωνάς  
 

Emman
ouil 
Mylonas

Digitally signed 
by Emmanouil 
Mylonas 
Date: 2020.12.02 
12:50:05 +02'00'



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 1 από 10 

 

  
                  
   
   

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 4/20 

 
   Στην Κοζάνη σήμερα 30-11-2020 ημέρα Δεύτερα και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε η Εφορεία Φοιτητικών 

Εστιών που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 717/01-10-2020 (ΑΔΑ:ΩΙΓ8469Β7Κ-0ΘΝ) Πρυτανική πράξη, μετά 

από πρόσκληση του Προέδρου της ΕΦΕ, με τηλεδιάσκεψη. 

Παρόντες  με τηλεδιάσκεψη ήταν: 
1. Κ. Τσανακτσίδης  Πρόεδρος, Καθηγητής Τμήματος Χημικών Μηχανικών 

2. Α. Σπύρτου, Αντιπρύτανης Φοιτητικής Μέριμνας 

3. Κ. Ζαραλής, Επίκουρος Καθηγητής Τμήματος Γεωπονίας 

4. Α. Ελισσαίου, Διοικητικός υπάλληλος του ΠΔΜ 

5. Δ. Μαρκουλή, Προϊστάμενη Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας 

6. Κ. Κρικέλης, Φοιτητής Τμήματος Γεωπονίας, διαμένων στην εστία της Φλώρινας 

7. Ε. Καμπουρίδου, Φοιτήτρια Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, διαμένουσα στην εστία 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε ο κ. Γαλάνης Γεώργιος Διοικητικός υπάλληλος του ΠΔΜ, τοποθετημένος στο 

τμήμα φοιτητικής μέριμνας σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 2301/16-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΟΗ1469Β7Κ-ΘΒ8) 

Πρυτανική πράξη. 

  

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης με  θέμα:  

 «Αξιολόγηση – επικύρωση των πινάκων  στέγασης πρωτοετών και παλαιών φοιτητών/τριών στις 

φοιτητικές εστίες της Κοζάνης, Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας» και έθεσε υπόψη των μελών: 

1. Την αριθμ. Γ2/29/5-10-2020 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Π.Δ.Μ. με θέμα 

«Έγκριση πινάκων των παλαιών δικαιούχων φοιτητών/τριών  για στέγαση στις φοιτητικές εστίες της 

Κοζάνης, Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021». 

2. Την αριθμ. Γ1/32/29-10-2020 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Π.Δ.Μ. με θέμα 

«Έγκριση πινάκων των παλαιών δικαιούχων φοιτητών/τριών   για στέγαση στις φοιτητικές εστίες της 

Κοζάνης, Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021». 
 

3. Την εισήγηση του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας σχετικά με την αξιολόγηση των δικαιούχων παλαιών  

και νεοεισαχθέντων/σες καθώς και των απορριπτέων  φοιτητών/τριών. 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 2 από 10 

 

Τα Μέλη  Εφορείας Φοιτητικών Εστιών  αφού έλαβαν υπόψη όλα τα παραπάνω μετά από διαλογική 

συζήτηση 

αποφασίζουν ομόφωνα 
 Εισηγούνται στο Πρυτανικό Συμβούλιο την έγκριση  των παρακάτω παλαιών και πρωτοετών  δικαιούχων 

φοιτητών/τριών και απορριπτέων φοιτητών/τριών για στέγαση  στις φοιτητικές εστίες της Κοζάνης,  
Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

 

 

Α. ΠΑΛΑΙΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 
 

 
 
 
 

Απορριφθέντες/σες παλαιών φοιτητές/τριες     
 

ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ  50% ΚΟΖΑΝΗ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.3 (ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ) 

 
1 ΤΣΕΛΑ ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΑ ΜΠΟΥΓΙΑΡ 

2 ΤΣΙΤΣΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΤΣΟΥΝΙ ΜΑΡΚ ΓΚΙΝ 

4 ΡΑΪΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 ΣΑΧΑΪ ΜΕΛΙΣΟΝ ΛΟΥΦΤΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  - ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

 

1 ΝΟΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

 
Β. ΠΡΩΤΟΕΤΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΠΡΩΤΟΕΤΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ ΣΤΙΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΕΣ ΕΣΤΙΕΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Αριθμός μητρώου Αριθμός αίτησης 

1 ΖΕΡΖΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1545-819 3683 
2 ΤΣΟΛΚΑΝΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 1553-313 4757 
3 ΛΕΜΠΕΣΗ ΖΩΗ 606-394 4288 
4 ΧΑΤΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1543-469 4014 
5 ΚΑΡΑΗΛΙΑΣ ΙΩΣΗΦ 1543-506 3747 
6 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1542-52 2207 
7 ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ 1549-399 4656 
8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩ 1553-330 4556 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 
πατρός 

Έτος 
φοίτησης 

Αριθμός 
μητρώου ID 

Οικογενειακό 
εισόδημα 

Ατομικό 
εισόδημα 

1 ΚΥΡΑΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 4 605-2256 2921 12138,61 3525,53 

2 ΜΑΝΤΖΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3 ΤΑ02887 3001 9773,56 0 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 3 από 10 

 

9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 1541-242 3545 
10 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1543-602 4241 
11 ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1541-261 3783 
12 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 604-1869 3778 
13 ΤΣΙΛΙΦΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1549-615 4170 
14 ΤΖΑΒΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1542-265 4745 
15 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 1545-686 4692 
16 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1544-800 3777 
17 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1553-409 3615 
18 ΚΑΚΟΥΡΗ ΦΟΙΒΗ 1542-311 3725 
19 ΜΑΝΤΣΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1541-200 4521 
20 ΝΤΟΥΒΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1545-232 1123 
21 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1541-260 3861 
22 ΚΟΤΣΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1549-499 3612 
23 ΤΣΑΛΑ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ 1545-515 4258 
24 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 604-1920 4677 
25 ΓΙΟΥΒΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1545-636 3863 
26 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1544-126 2566 
27 ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 1543-568 4550 
28 ΜΠΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 606-401 4310 
29 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 1541-282 4448 
30 ΠΑΝΤΟΦΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1544-808 4134 
31 ΚΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1545-457 3868 
32 ΤΣΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1549-279 1883 
33 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1541-292 4479 
34 ΣΟΥΡΒΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1544-300 1140 
35 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1549-49 2560 
36 ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 1544-681 4316 
37 ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΤΙΧ 1543-581 3516 
38 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ 1545-565 3830 
39 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 1542-245 3593 
40 ΜΠΡΑΧΑΪ ΣΤΗΒΕΝ 1543-368 4186 
41 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1543-369 4650 
42 ΠΡΙΦΤΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1541-304 3592 
43 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1543-398 3714 
44 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1549-514 3945 
45 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1544-634 4703 
46 ΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1544-598 3517 
47 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΗ ΑΝΘΗ 1543-532 4685 
48 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1545-692 4648 
49 ΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1544-717 3481 
50 ΠΟΛΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1542-253 4739 
51 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1543-347 3845 
52 ΚΛΛΟΓΚΡΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 604-1837 4423 
53 ΠΡΑΠΑΒΕΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 1542-238 4020 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 4 από 10 

 

54 ΧΑΣΣΑΝΕΪΝ ΝΕΡΜΙΝ 1549-497 4400 
55 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1549-508 3754 
56 ΠΑΧΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1553-340 3489 
57 ΣΟΥΛΑ ΝΤΕΝΙΣ 1549-617 3622 
58 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 606-446 4751 
59 ΖΑΝΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΛΟΥΚΑΣ 1549-580 4038 
60 ΧΑΖΙΖΑΪ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1553-380 3488 
61 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 1544-564 3847 
62 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1543-434 4764 
63 ΔΡΙΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 1542-231 3943 
64 ΜΠΑΛΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1544-203 1722 
65 ΔΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1542-309 3765 
66 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1549-510 3632 
67 ΒΛΑΧΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1558-224 4196 
68 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1543-518 4201 
69 ΣΟΥΛΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 1553-329 4383 
70 ΑΛΛΑ ΑΝΙΣΑ 1543-401 4675 
71 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1545-527 4097 
72 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 1542-314 3637 
73 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 1541-312 3789 
74 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1541-232 3550 
75 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1542-321 3512 
76 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1545-750 4782 
77 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 1542-32 1246 
78 ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1541-285 3689 
79 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1545-249 2997 
80 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ 1553-304 3699 
81 ΔΑΛΑΒΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 1544-526 3607 
82 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1543-429 3822 
83 ΤΣΙΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1549-565 4295 
84 ΑΛΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 606-354 3804 
85 ΤΟΥΣΕ ΜΠΛΑΝΤΙΝΑ 1542-303 3848 
86 ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1545-193 2124 

 
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 

87 ΡΑΓΚΑΜΠ ΜΑΡΙΕΜ 1545-702 4559 
88 ΔΑΡΔΑΓΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 1542-198 3710 
89 ΣΑΛΗ ΦΕΡΙΣΤΕ 1545-465 4529 
90 ΠΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1545-472 4633 
91 ΔΕΛΗΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1541-205 4173 
92 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1541-251 3941 
93 ΧΑΛΙΜΙ ΝΤΕΝΙΑΝΤΑ 1544-352 2523 
94 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1543-564 4700 
95 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1545-804 3509 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 5 από 10 

 

96 ΦΛΩΡΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 1541-283 3562 
97 ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1549-509 3736 
98 ΟΥΚΑ ΜΑΛΝΤΙΝ 1545-810 3907 
99 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1543-496 4571 
100 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 604-1847 4187 
101 ΑΛΙΡΑΪ ΑΝΤΖΕΛΟ 1545-697 3690 
102 ΑΛΛΑΪ ΜΙΓΚΕΛ 1545-562 3955 
103 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1544-541 4662 
104 ΚΟΣΤΟΒΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 1549-488 4638 
105 ΤΖΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1541-226 3559 
106 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605-2846 4397 
107 ΝΤΟΣΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 1545-674 3496 
108 ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1545-766 4343 
109 ΜΑΡΙΑΔΗ  ΕΛΛΑ 1553   
110 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1544-578 4608 
111 ΞΗΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 606-409 4331 
112 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1542-213 3618 
113 ΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1545-577 3707 
114 ΚΡΟΥΣΟΡΑΤΗΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 1542-338 4220 
115 ΧΟΒΑΚΙΜΙΑΝ ΡΑΦΙΚ 1545-716 4473 
116 ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΡΑΛΝΤ 1544-192 636 
117 ΜΥΡΕΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΒΑΪΑ 1544-802 4211 
118 ΠΑΣΟΛΛΑΡΙ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 1553-392 4322 

119 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1545-740 4179 

120 ΜΠΑΚΑΚΟΥΡΙ ΓΚΒΑΝΤΣΑ 1545-474 4386 
121 ΧΩΡΙΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1543-447 3702 
122 ΣΟΦΤΑ ΤΖΕΝΓΚΙΖ 1544-766 4933 
123 ΠΑΠΑΓΟΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 605-2810 4680 
124 ΝΑΣΤΑΣΑΪ ΠΥΡΡΟΣ 1542-277 4068 
125 ΔΟΛΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 1558-230   
126 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1545-148 2511 
127 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1549-356 3897 
128 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604-1875 4233 
129 ΒΡΟΥΣΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1542-397 3511 
130 ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1541-191 3703 
131 ΜΠΡΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 1543-485 4246 
132 ΣΤΟΪΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1549-579 4217 
133 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1541-296 4728 
134 ΚΟΡΚΟΥΤΙ ΤΖΟΑΝΑ 1545-537 4003 
135 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1564   
136 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 1549-409 4305 
137 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1544-504 4356 
138 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1544-616 4376 
139 ΑΛΗΜΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1544-727 4440 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 6 από 10 

 

140 ΠΕΛΟΥΜΠΙ ΜΑΤΘΑΙΟ 1553-255 4036 
141 ΙΑΚΩΒΟΥ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 1545-726 3667 
142 ΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 1542-196 4672 
143 ΤΖΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ 1545-485 4540 
144 ΜΠΙΝΕΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1545-541 3539 
145 ΖΑΓΟΡΙΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1543-338 4708 
146 ΓΚΙΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 1542-273 4729 
147 ΡΟΥΠΑΚΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1543-327 4723 
148 ΚΑΤΣΑΠΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 604-1832 3770 
149 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1549-554 3590 
150 KOZAROV DAMJAN 1545-428 4525 
151 ΡΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1541-234 4336 
152 ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1543-558 4364 
153 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 606-382 4775 
154 ΚΑΛΩΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 1542-296 4061 
155 ΜΠΑΛΩΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 1543-583 4654 
156 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1544-667 4010 
157 ΠΡΕΝΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 1544-482 4007 
158 ΞΕΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1549-479 3891 
159 ΜΠΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1545-769 4197 
160 ΣΕΛΗΜ ΓΙΟΥΚΣΕΛ 1542-396 4697 
161 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1541-198 4522 
162 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΑΠΗ 605-2766 3884 
163 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1544-539 4797 
164 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 1542-197 4238 
165 ΤΟΠΟΥΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1542-222 4123 
166 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΑΡΚΟΣ 1542-257 4812 

 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΠΡΩΤΟΕΤΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ ΣΤΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ ΣΤΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Αριθμός μητρώου Αριθμός αίτησης 

1 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1547-551 4457 
2 ΨΕΥΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1547-389 4670 
3 ΖΙΟΥ ΛΕΟΝΑΡΝΤ 1547-606 4767 
4 ΚΡΑΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 1547-377 4060 
5 ΠΑΧΤΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 1547-587 4298 
6 ΖΑΧΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1547-348 3904 
7 ΛΑΚΡΟΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 1547-444 4039 
8 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1547-591 3919 
9 ΣΕΧΑΪ ΣΑΜΠΡΙΝΑ 1547-341 3771 

10 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1546-633 3817 
11 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1546-496 4250 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 7 από 10 

 

12 ΥΜΕΡΙ ΤΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1547-403 4273 
13 ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1547-496 4506 
14 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ 1547-442 4759 
15 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΝΑ 1546-640 3761 
16 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1546-379 4476 
17 ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1546-560 4637 
18 ΜΠΟΪΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1546-421 4099 
19 ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1547-593 3668 
20 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1547-426 4460 
21 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1546-366 4024 
22 ΠΙΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 1546-419 3992 
23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΛΕΩΝΑ 1547-313 3547 
24 ΤΟΠΑΛΙ ΧΡΗΣΤΟ 1547-417 3870 
25 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1546-648 4037 
26 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 1547-423 4722 
27 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1546-359 4064 
28 ΣΑΡΒΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1546-452 3949 
29 ΜΗΤΣΗ ΑΓΓΕΛΟ 1546-580 4321 
30 ΛΕΚΚΑ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1547-536 4335 
31 ΣΩΤΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 1547-601 3485 

32 
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΤΡΑΪΑΝ 1546-589 4118 

33 
ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1547-345 3655 

34 ΚΑΓΙΟ ΣΑΒΒΑΣ 1546-481 4746 
35 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1547-475 3983 
36 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1547-352 3504 
37 ΠΟΛΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1546-622 3873 
38 ΚΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1546-429 4059 
39 ΜΠΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1547-446 3914 
40 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1546-604 3913 
41 ΣΤΕΡΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1546-549 4613 
42 ΨΕΥΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 1546-470 3763 

 
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 

43 ΠΑΣΑΪ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1546-450 4583 

44 
ΜΑΝΕΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1547-468 4701 

45 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1547-533 4724 
46 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1546-426 3724 
47 ΜΑΚΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1547-512 3670 
48 ΛΑΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1546-498 4619 
49 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1546-588 4129 
50 ΓΚΑΪΝΤΟΥΚΟΒ ΙΒΑΝ 1546-509 4074 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 8 από 10 

 

51 ΔΑΤΣΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1546-529 4169 
52 ΜΠΕΝΤΟ ΣΟΥΕΛΑ 1547-424 3976 
53 ΚΕΝΤΖΟΓΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1546-563 4108 
54 ΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1546-539 4424 
55 ΣΚΗΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1547-463 3749 
56 ΜΗΤΣΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1546-536 4524 

 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΠΡΩΤΟΕΤΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ ΣΤΙΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΕΣ ΕΣΤΙΕΣ  ΣΤΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Αριθμός μητρώου Αριθμός αίτησης 

1 ΤΥΡΑΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 602-4327 4803 
2 ΡΟΥΣΤΑΝ ΟΓΛΟΥ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 600-5151 3826 
3 ΒΑΛΕΚΑΡΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1550-167 3552 
4 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1550-162 4174 
5 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 601-1429 5095 
6 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 601-1436 5115 
7 ΠΟΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 602-4284 4682 
8 ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1550-169 3936 
9 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 600-5139 3580 

10 ΚΙΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 1550-205 3599 
11 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 602-4250 4778 
12 ΣΟΥΛΤΑΝΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 602-4309 4415 
13 ΖΟΡΤΟΥΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 600-5081 4411 
14 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΖΩΗ 602-4282 4338 
15 ΜΕΝΤΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 602-4239 4176 

16 ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ ΟΖΓΚΕ 602-4333 Α.Π. Π.Τ.Δ.Ε. Π.Δ.Μ. 
916/23-11-2020 

17 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 1550-267 3611 
18 ΠΙΠΕΡΙ ΕΣΙΟΝΑ 1552-565 4501 
19 ΚΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 1550-203 3791 
20 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1552-506 3587 
21 ΚΙΑΜΗΛ ΖΕΛΙΧΑ 1550-202 4736 
22 ΧΕΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600-5187 4789 
23 ΜΥΛΩΝΑ ΦΑΝΗ 602-4258 4601 
24 ΤΡΙΓΩΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ 601-1451 5120 
25 ΚΟΜΠΟΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 600-5101 3548 
26 ΣΑΜΨΩΝΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 601-1443 5113 
27 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 602-4235 4770 
28 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1552-582 3609 
29 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1550-230 3583 
30 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 602-4331 4758 
31 ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΖΩΗ 1552-550 3578 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 9 από 10 

 

32 ΚΩΣΤΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1550-314 Α.Π. Π.Δ.Μ.  
1228/2-11-2020 

33 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 1552-574 3797 
34 ΜΑΝΩΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 602-4234 4489 
35 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 602-4162 4809 
36 ΣΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1552-606 4733 
37 ΔΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1552-475 3556 
38 ΖΙΛΦΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ 602-4181 4664 

 
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 

39 ΤΣΑΜΑΤΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 1552-344 4468 
40 ΝΤΕΜΟ ΝΑΤΑΛΙΑ 1552-431 3490 
41 ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1550-285 3965 
42 ΜΑΤΣΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΔΑΝΑΗ 600-5118 3882 
43 ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 1552-356 3987 
44 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 1550-172 3581 
45 ΙΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 601-1398 5100 
46 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1552-541 4163 
47 ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗ 600-5220 4808 

48 ΚΟΝΤΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 1552-505 3828 

49 ΤΣΑΧΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1552-371 4735 
50 ΜΕΛΙΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1552-346 3735 
51 ΠΟΥΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1552-409   
52 ΤΖΙΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1552-425 4528 
53 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 600-5115 4281 
54 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1552-392 4373 
55 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 602-4169 4589 
56 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 1552-427 3570 
57 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1552-320 4621 
58 ΤΣΑΝΤΟΥΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1550-270 4357 
59 ΒΡΑΣΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1550-306 3975 
60 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 1552-439 3661 

 

Γ. ΠΡΩΤΟΕΤΕΙΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 2020-2021     
   Απορριφθέντες/σες νεοεισαχθέντες/σες φοιτητές/τριες 

 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΕΠΙΘΥΜΙΑΣ  ΤΟΥΣ 

1 ΝΟΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4816 

2 ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4205 

3 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3654 

4 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 3784 

    

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο



  

 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας 
Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας 
Εφορεία Φοιτητικών Εστιών 

 

 Σελ. 10 από 10 

 

 

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

1 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4416 

2 ΙΣΟΥΦΙ ΝΤΕΝΙΣ 4271 

3 ΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3834 

4 ΚΑΝΝΤΡΙΟΥ ΕΒΙΣΑ 4183 

5 ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4213 

6 ΣΙΝΤΙΚ ΧΑΜΖΑ 4661 

    

    

 
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.7 (Λόγω υπέρβασης του 25ο έτους της ηλικίας του) 
 

1 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

3876 

   
  

 

   
  

 
 
 
   Δ. Κάνει δεκτή την εισήγηση του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας από το σύνολο των κλινών στις 
Φοιτητικές Εστίες ανά πόλη να παραμείνουν διαθέσιμες για τις κατηγορίες μετεγγραφέντων και αθλητών 
φοιτητών/τριών διότι δεν έχει ολοκληρωθεί η διαδικασία εγγραφής ως εξής: 
  4 κλίνες στη Φλώρινα  
  4 κλίνες στα Γρεβενά  
  και για την Κοζάνη  οι κλίνες που θα αποκατασταθούν σύντομα  από την Τεχνική Υπηρεσία. 
 
Αφού τελείωσε η συνεδρίαση συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 

 

Κ. Τσανακτσίδης 

Ο Γραμματέας 

 

 

Γ. Γαλάνης 

 

Ακριβές Αντίγραφο  

Ο Γραμματέας 

     

 

                 Γ. Γαλάνης 

Τα Μέλη                                       
 

Α. Σπύρτου 

Κ. Ζαραλής  

Α. Ελισσαίου 

Δ. Μαρκουλή 

Κ. Κρικέλης     

                                                                                                        

 

                                                                                 
 

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο


